"הרב פרופ' דניאל שפרבר על המעמד ההלכתי של ההינדואיזם", סרטון בערוץ "BhriguYoga" באתר יוטיוב. .3

להגדרת הסיבה את שרקי אורי הרב הבין שכך המאמר בהמשך וראו מוכרחת. אינה זו הנחה גם  אמנם .4

ההינדואים את עצמם כמונותאיסטים, בפני העולם המערבי.

בשבט ל' ראשון, מקור באתר כתבה זרה?", עבודה נחשב הינדואיזם "האם בירנבוים, אליהו  הרב .5

תש"פ )25/2/2020(.

האל של או הפסל של ושלטונו בכוחו הכרה או כאלוה, הפסל קבלת הוא כע"ז

שהפסל מייצג. על פי הגדרה זו, ועל פי הבנתו בדברי כוהני הדת שהם אינם מייחסים

כוח נפרד לאלילים אלא רק כייצוג של האל העליון, מסיק כי זרם הדהרמה לא נחשב

כע"ז כלל.

הרבנות ונציגי ההינדואים נציגי חתמו עליו ממסמך ביר שואב זו מסקנה

הראשית בפסגה בירושלים באדר א' תשס"ח )פברואר 2008(. במפגש זה, בו נעסוק גם

הנציגים. חתמו עליהן הסכמות הושגו הדתות, שתי נציגי בין דיונים לאחר להלן,

הראשון. במפגש חתמו עליו הראשון לסעיף תואם המסמך של הראשון הסעיף

בסעיף השני נכתב הנוסח הבא:

מוכר בזאת כי הישות העליונה האחת, בהיבטיה הן חסרי הצורה והן הגלויים,

נערצת על ידי ההינדואים במשך אלפי שנים.

כלומר .)"Peace without Conciliation, The Irrelevance of 'Toleration' in Judaism" מתוך

לדעתו, סביר ביותר לומר כי ההינדואים עובדי ע"ז בשיתוף, ולכן כאשר מתנהגים
במוסריות יקבלו שכר כראוי בעולם הבא.28

התייחסות נוספת לנקודה זו נמצאת גם בדברי הרב פרופ' דניאל שפרבר. בשנת

תשס"ז )2007( נערך מפגש בין כהני דת הינדואים ובין רבנים מישראל. המפגש נערך

תיאורו פי על שפרבר. הרב וכן הראשית, הרבנות נציגי אליו והוזמנו דלהי, בניו

בריאיון שערך עמו הרב ד"ר עידו פכטר, כהני הדת אמרו שהם "מאמינים באל אחד

שהוא מסובב כל עלמין וממלא כל עלמין. הם כמובן אמרו זאת בשפה שלהם, אבל זה